
LF.
.n

*'ł
F-

b-
'ÍÍ

Smlouva o pohostinském vystoupení
Č. 2/MDM/2018

Smluvní Strany:

Městské divadlo v Mostě, spol. s r. o.
Divadelní 15
43401 Most
IČO: 27275701
DIČ: c2272757oı
Zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem společnosti
Dále jen zhotovitel

Kultura Rychnov nad Kněžnou, s.r.o.
Panská 79
51601 Rychnov nad Kněžnou
ıčo: 27475689
DIČ: (2227475689
Zastoupená Mgr. Karlem ŠtrěglemJł jednatelem společnosti
Dále jen objednatel

Uzavírají dnešního dne tuto Smlouvu o pohostinskěm vvstoupení:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou dvě pohostinská představení zhotovitele - uvedeni divadelní inscenace
v rámci konání XXV. ročníku Poláčkova léta:

Datum konání představení: neděle 1. 7. 2018 od 21:00 hodin

Název představení: na motivy knihy G. A. Bürgera
BARON PRÄŠIL
úprava a režie: Jiří Kraus

Délka představení: 120 min. včetně přestávky (60 + 40)

Místo konání: nádvoří Podorlickëho pivovaru v vhnově nad Kněžnou

LF.
.n

*'ł
F-

b-
'ÍÍ

Smlouva o pohostinském vystoupení
Č. 2/MDM/2018

Smluvní Strany:

Městské divadlo v Mostě, spol. s r. o.
Divadelní 15
43401 Most
IČO: 27275701
DIČ: c2272757oı
Zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem společnosti
Dále jen zhotovitel

Kultura Rychnov nad Kněžnou, s.r.o.
Panská 79
51601 Rychnov nad Kněžnou
ıčo: 27475689
DIČ: (2227475689
Zastoupená Mgr. Karlem ŠtrěglemJł jednatelem společnosti
Dále jen objednatel

Uzavírají dnešního dne tuto Smlouvu o pohostinskěm vvstoupení:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou dvě pohostinská představení zhotovitele - uvedeni divadelní inscenace
v rámci konání XXV. ročníku Poláčkova léta:

Datum konání představení: neděle 1. 7. 2018 od 21:00 hodin

Název představení: na motivy knihy G. A. Bürgera
BARON PRÄŠIL
úprava a režie: Jiří Kraus

Délka představení: 120 min. včetně přestávky (60 + 40)

Místo konání: nádvoří Podorlickëho pivovaru v vhnově nad Kněžnou

LF.
.n

*'ł
F-

b-
'ÍÍ

Smlouva o pohostinském vystoupení
Č. 2/MDM/2018

Smluvní Strany:

Městské divadlo v Mostě, spol. s r. o.
Divadelní 15
43401 Most
IČO: 27275701
DIČ: c2272757oı
Zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem společnosti
Dále jen zhotovitel

Kultura Rychnov nad Kněžnou, s.r.o.
Panská 79
51601 Rychnov nad Kněžnou
ıčo: 27475689
DIČ: (2227475689
Zastoupená Mgr. Karlem ŠtrěglemJł jednatelem společnosti
Dále jen objednatel

Uzavírají dnešního dne tuto Smlouvu o pohostinskěm vvstoupení:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou dvě pohostinská představení zhotovitele - uvedeni divadelní inscenace
v rámci konání XXV. ročníku Poláčkova léta:

Datum konání představení: neděle 1. 7. 2018 od 21:00 hodin

Název představení: na motivy knihy G. A. Bürgera
BARON PRÄŠIL
úprava a režie: Jiří Kraus

Délka představení: 120 min. včetně přestávky (60 + 40)

Místo konání: nádvoří Podorlickëho pivovaru v vhnově nad Kněžnou



Il. Cena plnění

Cena plněnije stanovena takto:
Uvedení 1 představení 35 000 Kč + DPH 15%
Doprava celkem (460 kmi 30 DUO Kč + DPH 21%
Celková cena 65 000 Kč bez DPH, tj. 76 550 Kč vč. DPH

Cena plnění bude objednateli fakturována do 5 kalendářních dni ode dne ukončení akce, přičemž
úhrada faktury je sjednána do 10 kalendářních dni od doručení faktury.

Obě Smluvní strany si sjednaly pro případ nezaplacení faktury ve lhůtě splatnosti Smluvní pokutu
ve výši 0,1 % dlužné částky Za každý kalendářní den prodlení.

III. Povinnosti objednatele

Zajistit Potřebnou technickou přípravu pro realizaci představení: volné jeviště 8 x 6 m minimálně
5 hodin před Začátkem představení, Základní světelný park, úklid všech prostor, vhodné šatny
s teplotou nejméně 18“C pro umělecký soubor Zhotovitele (2 ženy, 8 mužů), vlásenkářku, rekvizitáře
a garderobu.
Zajistit přítomnost odpovědných pracovníků dne 1. 7. 2018 (tj. osvětlovače, Zvukaře, technického
dozoru, event. dalších, budou-li uvedeni vtéto smlouvě), a to minimálně 5 hod. před sjednaným
Začátkem představení.
Zajistit vhodné prostory pro uložení dekorací a kostýmů, parkovací prostory včetně uvolnění cesty
pro přepravu dekoraci.
Oznámit přesný počet sedadel divadelního sálu, v němž se představení uskuteční.
Zaplatit příslušné poplatky Za provozovaci práva ve výši 5 % Z hrubé tržby převodem na bankovní
účet vedený u včetně Zaslání hlášení o představení s uvedením
hrubé tržby, ceny vstupenek a počtu diváků.
Zajistit 10 volných vstupenek pro zástupce Zhotovitele.
Ubytování není požadováno.

lv. Povinnosti zhotovitele

Dodat předem dohodnuté množství a druh propagačních materiálů, event. plakátů Za úplatu.
Odehrát sjednaná představení řádně, ve smluveném terminu, v plném rozsahu a na odpovídající
umělecké úrovni.

Il. Cena plnění

Cena plněnije stanovena takto:
Uvedení 1 představení 35 000 Kč + DPH 15%
Doprava celkem (460 kmi 30 DUO Kč + DPH 21%
Celková cena 65 000 Kč bez DPH, tj. 76 550 Kč vč. DPH

Cena plnění bude objednateli fakturována do 5 kalendářních dni ode dne ukončení akce, přičemž
úhrada faktury je sjednána do 10 kalendářních dni od doručení faktury.

Obě Smluvní strany si sjednaly pro případ nezaplacení faktury ve lhůtě splatnosti Smluvní pokutu
ve výši 0,1 % dlužné částky Za každý kalendářní den prodlení.

III. Povinnosti objednatele

Zajistit Potřebnou technickou přípravu pro realizaci představení: volné jeviště 8 x 6 m minimálně
5 hodin před Začátkem představení, Základní světelný park, úklid všech prostor, vhodné šatny
s teplotou nejméně 18“C pro umělecký soubor Zhotovitele (2 ženy, 8 mužů), vlásenkářku, rekvizitáře
a garderobu.
Zajistit přítomnost odpovědných pracovníků dne 1. 7. 2018 (tj. osvětlovače, Zvukaře, technického
dozoru, event. dalších, budou-li uvedeni vtéto smlouvě), a to minimálně 5 hod. před sjednaným
Začátkem představení.
Zajistit vhodné prostory pro uložení dekorací a kostýmů, parkovací prostory včetně uvolnění cesty
pro přepravu dekoraci.
Oznámit přesný počet sedadel divadelního sálu, v němž se představení uskuteční.
Zaplatit příslušné poplatky Za provozovaci práva ve výši 5 % Z hrubé tržby převodem na bankovní
účet vedený u včetně Zaslání hlášení o představení s uvedením
hrubé tržby, ceny vstupenek a počtu diváků.
Zajistit 10 volných vstupenek pro zástupce Zhotovitele.
Ubytování není požadováno.

lv. Povinnosti zhotovitele

Dodat předem dohodnuté množství a druh propagačních materiálů, event. plakátů Za úplatu.
Odehrát sjednaná představení řádně, ve smluveném terminu, v plném rozsahu a na odpovídající
umělecké úrovni.

Il. Cena plnění

Cena plněníje stanovena takto:
Uvedení 1 představení 35 000 Kč + DPH 15%
Doprava celkem (460 kml 30 000 Kč + DPH 21%
Celková cena 65 000 Kč bez DPH, tj. 76 550 Kč vč. DPH

Cena plnění bude objednateli fakturována do 5 kalendářních dni ode dne ukončení akce, přičemž
úhrada faktury je sjednána do 10 kalendářních dní od doručení faktury.

Obě Smluvní strany si sjednaly pro případ nezaplacení faktury ve lhůtě splatnosti Smluvní pokutu
ve výši 0,1 % dlužně částky Za každý kalendářní den prodlení.

III. Povinnosti objednatele

Zajistit potřebnou technickou přípravu pro realizaci představení: volně jeviště 8 x 6 m minimálně
5 hodin před Začátkem představení, Základní světelný park, úklid všech prostor, vhodně šatny
S teplotou nejméně 18°C pro uměleckyr soubor Zhotovitele (2 ženy, 8 mužů), vlásenkářku, rekvizitáře
a garderobu.
Zajistit přítomnost odpovědných pracovníků dne 1. 7. 2018 (tj. osvětlovače, zvukaře, technického
dozoru, event. dalších, budou-li uvedeni vtéto smlouvě), a to minimálně 5 hod. před sjednaným
Začátkem představení.
Zajistit vhodně prostory pro uložení dekorací a kostýmů, parkovací prostory včetně uvolnění cesty
pro přepravu dekoraci.
Oznámit přesný počet sedadel divadelního sálu, v němž se představení uskuteční.
Zaplatit příslušné poplatky Za provozovaci práva ve výši 5 % Z hrubě tržby převodem na bankovní
účet vedený u včetně Zaslání hlášení o představení s uvedením
hrubě tržby, ceny vstupenek a počtu diváků.
Zajistit 10 volných vstupenek pro Zástupce Zhotovitele.
Ubytování není požadováno.

IV. Povinnosti Zhotovitele

Dodat předem dohodnuté množství a druh propagačních materiálů, event. plakátů Za úplatu.
Odehrát sjednaná představení řádně, ve smluveněm termínu, v plném rozsahu a na odpovídající
umělecké úrovní.



V. Neuskutečnění akce

1. Bude-li pohostinskě představení podle této Smlouvy zrušeno pro zásah prokazatelně vyšší moci
(přírodní katastrofa, epidemie, občanských nepokojů nebo válek, zákonů či aktů vlád nebo státních
úřadů, výbuchu nebo teroristického útoku, stávky, selhání veřejné dopravy, nebo :jakéhokoliv
jiného důvodu, který ani jedna smluvní strana nemůže ovlivnit), změní se termín pohostinského
představení dohodou, nebo od smluvního, dílčího ujednání obě strany odstoupí bez nároku
na náhradu škody.

2. Pokud jedna ze smluvních stran jednostranně odstoupí od již podepsané smlouvy a nebude
dohodnut náhradní termín plnění, bude druhou stranou účtováno odstupné. výše odstupného
Se v závislostí na časovém odstupu před představením stanovuje takto:
a. při zrušení smlouvy do 5 dnů před Stanoveným termínem - celou smluvní částku
b. při zrušení smlouvy vdobě delší než 5 dnů a kratší než 30 dní před stanoveným

termínem - 50 Be z celkové smluvní ceny.
c. při zrušení smlouvy v době delší než 30 dní před stanoveným termínem - 30 % z celkové

smluvní ceny.
Nízký počet prodaných vstupenek není důvodem ke zrušení smluvní akce.

4. V případě nepříznivého počasije objednatel povinen zajistit náhradní kryté prostory nebo v případě
neuskutečnění představení uhradit celou smluvní částku.

5-“

VI. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel nabízí k prodeji programy v ceně 20 Kč.
2. Technické požadavky lze upřesnit telefonicky s

VII. Závěrečná ustanovení

1. V záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy ze smlouvy vzniklé řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění.

2. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé smluvní strany a
o ostatních skutečnostech, o kterých se dozvěděly při plnění předmětu této smlouvy a které by
mohly poškodit druhou smluvní stranu. Smluvní Strany jsou povinny zejména chránit informace a
ůdaje o zákaznících, obchodních podmínkách a know-how druhé smluvní strany. Tato povinnost
přetrvává i po ukončení této smlouvy.

3. Dle zákona Č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je Městské divadlo v Mostě, s r. o., povinno
prostřednictvím registru smluv uveřejňovat Soukromoprávni smlouvy. Pokud se na tuto Smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění v registru Smluv, a pokud je protistrana také povinným Subjektem
dle zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se MDM tuto smlouvu uveřejnit.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a v případě povinnosti Smlouvu
uveřejnit v registru smluv pakjejím uveřejněním v tomto registru.

V. Neuskutečnění akce

1. Bude-li pohostinskě představení podle této Smlouvy zrušeno pro zásah prokazatelně vyšší moci
(přírodní katastrofa, epidemie, občanských nepokojů nebo válek, zákonů či aktů vlád nebo státních
úřadů, výbuchu nebo teroristického útoku, stávky, selhání veřejné dopravy, nebo :jakéhokoliv
jiného důvodu, který ani jedna smluvní strana nemůže ovlivnit), změní se termín pohostinského
představení dohodou, nebo od smluvního, dílčího ujednání obě strany odstoupí bez nároku
na náhradu škody.

2. Pokud jedna ze smluvních stran jednostranně odstoupí od již podepsané smlouvy a nebude
dohodnut náhradní termín plnění, bude druhou stranou účtováno odstupné. výše odstupného
Se v závislostí na časovém odstupu před představením stanovuje takto:
a. při zrušení smlouvy do 5 dnů před Stanoveným termínem - celou smluvní částku
b. při zrušení smlouvy vdobě delší než 5 dnů a kratší než 30 dní před stanoveným

termínem - 50 Be z celkové smluvní ceny.
c. při zrušení smlouvy v době delší než 30 dní před stanoveným termínem - 30 % z celkové

smluvní ceny.
Nízký počet prodaných vstupenek není důvodem ke zrušení smluvní akce.

4. V případě nepříznivého počasije objednatel povinen zajistit náhradní kryté prostory nebo v případě
neuskutečnění představení uhradit celou smluvní částku.

5-“

VI. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel nabízí k prodeji programy v ceně 20 Kč.
2. Technické požadavky lze upřesnit telefonicky s

VII. Závěrečná ustanovení

1. V záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy ze smlouvy vzniklé řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění.

2. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé smluvní strany a
o ostatních skutečnostech, o kterých se dozvěděly při plnění předmětu této smlouvy a které by
mohly poškodit druhou smluvní stranu. Smluvní Strany jsou povinny zejména chránit informace a
ůdaje o zákaznících, obchodních podmínkách a know-how druhé smluvní strany. Tato povinnost
přetrvává i po ukončení této smlouvy.

3. Dle zákona Č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je Městské divadlo v Mostě, s r. o., povinno
prostřednictvím registru smluv uveřejňovat Soukromoprávni smlouvy. Pokud se na tuto Smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění v registru Smluv, a pokud je protistrana také povinným Subjektem
dle zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se MDM tuto smlouvu uveřejnit.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a v případě povinnosti Smlouvu
uveřejnit v registru smluv pakjejím uveřejněním v tomto registru.

5-“

V. Neuskutečnění akce

Bude-li pohostinskě představení podle této smlouvy zrušeno pro zásah prokazatelně vyšší moci
(přírodní katastrofa, epidemie, občanských nepokojů nebo válek, zákonů či aktů vlád nebo Státních
úřadů, výbuchu nebo teroristického útoku, stávky, selhání veřejné dopravy, nebo :jakéhokoliv
jiného důvodu, který ani jedna Smluvní Strana nemůže ovlivnit), změní Se termín pohostinského
představení dohodou, nebo od smluvního, dílčího ujednání obě Strany odstoupí bez nároku
na náhradu škody.
Pokud jedna ze Smluvních stran jednostranně odstoupí od již podepsané smlouvy a nebude
dohodnut náhradní termín plnění, bude druhou Stranou účtováno odstupné. výše odstupného
se v závislosti na časovém odstupu před představením stanovuje takto:
a. při zrušení smlouvy do 5 dnů před stanoveným termínem - celou Smluvní částku
b. při zrušení Smlouvy vdobě delší než 5 dnů a kratší než 30 dní před stanoveným

termínem - 50 Era z celkové Smluvní ceny.
c. při zrušení smlouvy v době delší než 30 dní před stanoveným termínem - 30 % z celkové

Smluvní ceny.
Nízký počet prodaných vstupenek není důvodem ke zrušení Smluvní akce.
V případě nepříznivého počasíje objednatel povinen zajistit náhradní kryté prostory nebo v případě
neuskutečnění představení uhradit celou smluvní částku.

VI. Zvláštní ujednání

Zhotovitel nabízí k prodeji programy v ceně 20 Kč.
Technické požadavky lze upřesnit telefonickyS_

VII. Závěrečná ustanovení

V záležitostech touto Smlouvou neupravených Se vztahy ze Smlouvy vzniklé řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění.
Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o Obchodním tajemství druhé smluvní strany a
o ostatních skutečnostech, o kterých Se dozvěděly při plnění předmětu této smlouvy a které by
mohly poškodit druhou smluvní Stranu. Smluvní Strany jsou povinny zejména chránit informace a
ůdaje o zákaznících, obchodních podmínkách a know-how druhé Smluvní Strany. Tato povinnost
přetrvává i po ukončení této Smlouvy.
Dle zákona Č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování
těchto Smluv a o registru Smluv (zákon o registru Smluv) je Městské divadlo v Mostě, s r. o., povinno
prostřednictvím registru Smluv uveřejňovat soukromoprávní smlouvy. Pokud se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, a pokud je protistrana také povinným Subjektem
dle zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se MDM tuto smlouvu uveřejnit.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a v případě povinnosti smlouvu
uveřejnit v registru smluv pak jejím uveřejněním v tomto registru.



5. Změny a dodatkv této smlouvv jsou přípustné pouze v písemné formě a jsou označovány čiselnou
řadou.

6. Tato Smlouva je vvhotovena ve dvou stejnopisech S platnosti originálu, po jednom pro zhotovitele
a objednatele.

7. Objednatel Zašle do Sedmi dnů po obdržení Smlouvy jednu potvrzenou kopii na adresu Zhotovitele.

VMoStëdne / f /I zfl//wý

r. c av o mann

V Rychnově nad Kněžnou dne 5:) dr ZIÍU

Objednatel
Mgr. Karel Štregl

5. Změny a dodatkv této smlouvv jsou přípustné pouze v písemné formě a jsou označovány čiselnou
řadou.

6. Tato Smlouva je vvhotovena ve dvou stejnopisech S platnosti originálu, po jednom pro zhotovitele
a objednatele.

7. Objednatel Zašle do Sedmi dnů po obdržení Smlouvy jednu potvrzenou kopii na adresu Zhotovitele.

VMoStëdne / f /I zfl//wý

r. c av o mann

V Rychnově nad Kněžnou dne 5:) dr ZIÍU

Objednatel
Mgr. Karel Štregl

Změny a dodatky této Smlouvv jsou přípustné pouze v písemné formě a jsou označovány číselnou
řadou.
Tato smlouva je vvhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, po jednom pro Zhotovitele
a objednatele.
Objednatel Zašle do Sedmi dnů po obdržení Smlouvy jednu potvrzenou kopii na adresu Zhotovitele.

V Rychnově nad Kněžnou dne Sí) 4.* 21/“

Objednatel
Mgr. Karel Štregl




